
 
 

UCHWAŁA NR LVI/650/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 6 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia zmiany Regulaminu „Wielkowiejskiego Targu” w Gminie Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin „Wielkowiejskiego Targu” w Gminie Wielka Wieś, w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XLV/522/2022 Rady Gminy 
Wielka Wieś z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu „Targu Wielkowiejskiego” w Gminie 
Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1930



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVI/650/2023 

 z dnia 6 marca 2023r. 

 

 

REGULAMIN  

"Wielkowiejskiego Targu" w Gminie Wielka Wieś 

 

 

§1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.1. Postanowienia niniejszego Regulaminu, zwanego dalej „Regulaminem”, dotyczą wszystkich 

Wystawców "Wielkowiejskiego Targu", zwanego dalej „wydarzeniem”, organizowanego przez 

Gminę Wielka Wieś. 

1.2.  Wystawcą może być osoba fizyczna, osoba prawna, a także jednostka organizacyjna nie 

posiadająca osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, której przedmiotem 

działania jest produkcja i/lub dystrybucja produktów spożywczych, roślin, rękodzieła oraz organizacje 

pożytku publicznego i inne instytucje i organizacje wspierające ideę targu, krótkich łańcuchów 

dostaw, promocji lokalności.  

1.3.   Lokalizacja: Plac Wspólnoty 1, Szyce (parking i plac obok Urzędu Gminy).  

1.4.   

a) Targi stałe - termin i godziny: sobota, co dwa tygodnie, w miesiącach maj - październik, 

w godz. 9.00-13.00. 

b) Kiermasze i wydarzenia towarzyszące – wydarzenia tematyczne organizowane w weekend, poza 

sobotami targowymi w terminach od marca do grudnia.    

1.5.  Organizator: Gmina Wielka Wieś. 

1.6.  Organizator nie odpowiada za warunki pogodowe podczas trwania wydarzenia oraz za 

konsekwencje z tym związane. 

 

§2. ZASADY UCZESTNICTWA 

2.1. Celem wydarzenia jest promocja Gminy Wielka Wieś, promocja Marki Wielkowiejski Targ,  

rozpowszechnianie idei społecznie odpowiedzialnych zakupów oraz koncepcji Smart Village.   

2.2.   Zamiar udziału w wydarzeniu Wystawca wyraża w pisemnym zgłoszeniu. 

2.3.  Warunkiem udziału w wydarzeniu jest wypełnienie Formularza zgłoszeniowego, według 

wzoru, stanowiącego Załącznik Nr 1  do niniejszego Regulaminu, przesłanie zgłoszenia na adres, 

o którym mowa w ust. 2.9. oraz otrzymanie zgody od Organizatora na udział w Targu. 

2.4.  Opłaty i dodatkowe zaangażowanie:  

1. Udział Wystawców w targu jest bezpłatny.  

2. W ramach idei Smart Village wystawcy w trakcie sezonu będą pomagać w organizacji wydarzeń 

targowych. 

3. Zaangażowanie Wystawców w w/w pomoc zależna będzie od specyfiki stoiska (np. darmowe 

warsztaty, pomoc w rozkładaniu namiotów, koszenie parkingu, pokaz ciekawej umiejętności, pokaz 

kulinarny, degustacja).  

4. Każdy wystawca wykaże minimum 1 poza sprzedażową aktywność na rzecz Targu.  

5. Ilość aktywności opisanych w pkt 2 zależna jest od ilości obecności danego wystawcy na Targu 

i powinna zostać uzgodniona z Organizatorem.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1930



6. Wystawcy przy składaniu formularza zgłoszenia określą jaka forma i ilość zaangażowania poza 

sprzedażą będzie możliwa do wykonania w trakcie sezonu.  

2.5.  Przesłanie Formularza zgłoszeniowego jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu oraz 

akceptacją warunków uczestnictwa w Wydarzeniu. 

2.6.  Przyjmowanie zgłoszeń  Wystawców do udziału w wydarzeniu prowadzi Organizator.  

2.7. Liczba miejsc na stosika jest ograniczona. 

2.8. Liczba namiotów wystawienniczych udostępnianych przez Organizatora jest ograniczona a ich 

rozdysponowanie zależne od terminu i ilości zgłoszeń.  

2.9. Formularz zgłoszeniowy należy nadsyłać na adres : j.bonczak@wielka-wies.pl oraz 

promocja@wielka-wies.pl.  

2.10. Organizator rozpatruje zgłoszenia biorąc pod uwagę proponowany asortyment, termin 

otrzymania zgłoszenia, możliwości lokalizacyjne oraz dostępność miejsc, dostępność użyczanych 

przez Organizatora namiotów wystawienniczych (jeśli dotyczy).  

2.11. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia zgłoszenia bez podania przyczyny. 

2.12.  Odmowa przyjęcia zgłoszenia zostanie przesłane drogą elektroniczną na adres mailowy, 

z którego zgłoszenie wpłynęło, w terminie co najmniej na 3 dni przed terminem wydarzenia.  

2.13. Przyjęcie zgłoszenia zostanie przesłane drogą elektroniczną na adres mailowy, z którego 

zgłoszenie wpłynęło,  w terminie co najmniej na 5 dni przed terminem wydarzenia. 

2.14. Przedstawicielem Organizatora do spraw kontaktów z Wystawcami jest: główny specjalista 

ds. promocji i rozwoju gminy – Joanna Zając oraz koordynator Targu p. Janusz Bończak 

2.15. O rozmieszczeniu stoisk Wystawców decyduje Organizator, przy czym zastrzega sobie prawo 

zmiany lokalizacji stoisk w trakcie sezonu z przyczyn organizacyjnych lub technicznych. 

2.16. Stoiska własne Wystawcy (tj. wielkość, rodzaj) wymagają akceptacji Organizatora. 

2.17. Wystawca w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w wydarzeniu ma obowiązek 

poinformowania o tym Organizatora co najmniej na 3 dni przed terminem wydarzenia.  

2.18.  Wystawca uprawniony jest do eksponowania na Targach produktów handlowych oraz 

dekoracji stoiska oraz reklamowania wizerunku własnej firmy, jednak wyłącznie na przydzielonej 

powierzchni wystawienniczej i pod warunkiem, iż jego eksponaty i sposób ekspozycji nie zasłonią 

ekspozycji sąsiednich oraz nie zakłócą normalnego toku pracy innych Wystawców oraz zostały 

zaakceptowane przez Organizatora. 

 

§3. STOISKA WYSTAWIENNICZE 

3.1. Organizator przydziela i udostępnia powierzchnie wystawienniczą uwzględniając zgłoszenie 

Wystawcy, w miarę posiadanych możliwości i warunków organizacyjno-technicznych. 

3.2. Wystawca może urządzić swoje stoisko wyłącznie na powierzchni wskazanej przez 

Organizatora. 

3.3. Organizator nie wyraża zgody na podnajem lub użyczenie przez Wystawcę udostępnionej 

powierzchni podmiotom i osobom trzecim.  

3.4. Po stronie Wystawcy jest aranżacja stoiska i jego wyposażenie w materiały reklamowe, 

namiot, krzesło, stół itp.  

3.5.  Montaż ekspozycji na stoiskach odbywa się na co najmniej godzinę przed rozpoczęciem 

wydarzenia.  

3.6.  Wystawcy zobowiązani są do zapewnienia obsługi stoiska na 30 minut przed otwarciem 

wydarzenia dla odwiedzających, tj. o godzinie 8:30 lub w godzinach ustalonych przez Organizatora 

dla wydarzeń towarzyszących i Kiermaszy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1930

mailto:j.bonczak@wielka-wies.pl


3.7.  Demontaż stoiska następuje w dniu wydarzenia, po jego zakończeniu, do godziny 14.00 lub 

w godzinach ustalonych przez Organizatora dla wydarzeń towarzyszących i Kiermaszy. 

3.8.  Organizator zabrania podłączania energii elektrycznej we własnym zakresie bez 

wcześniejszego zgłoszenia zapotrzebowania do Organizatora .  

 

§4. OBOWIĄZKI I PRAWA WYSTAWCY  

4.1.  Wystawca jest zobowiązany do:  

4.1.1. przed rozpoczęciem wydarzenia – usunięcia ze stoiska i otaczającego go terenu pustych 

opakowań lub odpadów, pozostałych po montażu stoiska, 

4.1.2. utrzymywania we własnym zakresie zajmowanej powierzchni i stoiska oraz ich otoczenia 

w czystości,  w czasie trwania wydarzenia, 

4.1.3. składowania nieczystości w zamkniętych i zabezpieczonych workach, w wyznaczonych przez 

Organizatora miejscach, 

4.1.4. posiadania wszelkie koncesji, decyzji i pozwoleń, niezbędnych do prowadzenia działalności 

handlowej zgodnie z przepisami prawa, 

4.1.5. przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych, weterynaryjnych, porządkowych, 

przeciwpożarowych, bhp, a także dotyczących praw konsumenta oraz wprowadzania oraz 

dopuszczenia oferowanych towarów do obrotu, 

4.1.6. stosowania się do zaleceń i poleceń porządkowych przedstawicieli Organizatora, 

4.1.7. po zakończeniu wydarzenia – usunięcia produktów, materiałów reklamowych, pustych 

opakowań i innych odpadów pozostałych po demontażu stoiska oraz przywrócenia zajmowanej  

powierzchni i stoiska do stanu nie gorszego niż przed ich udostepnieniem przez Organizatora oraz 

pozostawienia ich w należytej czystości i porządku. 

4.2. Wystawca sprzedający artykułu spożywcze powinien posiadać odpowiednie zgody 

i zezwolenia wydane przez Powiatową Stacje Sanitarno-Epidemiologiczną. Prowadzenie sprzedaży na 

terenie wydarzenia bez wymaganej zgody i zezwolenia jest niedopuszczalne. 

4.2.1. Wystawca po dopuszczeniu do udziału w targach, na wniosek Organizatora okaże stosowne 

zgody, koncesje, zezwolenia.  

4.3.  Wystawca zobowiązuje się wyznaczyć minimum jedną osobę reprezentującą go na stoisku 

wystawienniczym w godzinach wyznaczonych przez Organizatora, tj. od godziny 8.30 do godziny 

13.00 lub w godzinach ustalonych przez Organizatora dla wydarzeń towarzyszących i Kiermaszy. 

4.4.  Wystawca ma obowiązek uwidocznić ceny na towarach oferowanych do sprzedaży w sposób 

zapewniający prostą i niebudzącą wątpliwości informację co do jej wysokości. 

4.5.      Wystawca ma obowiązek uwidocznić na produktach spożywczych etykiety zawierające 

minimalne wymagane przepisami informacje dotyczące (nazwy produktu, składu, terminu produkcji, 

terminu ważności danego produktu).  

4.6. Narzędzia pomiarowe powinny mieć ważną cechę legalizacji oraz powinny być ustawione 

i używane w taki sposób, aby kupujący miał możliwość stwierdzenia prawidłowej i rzetelnej 

czynności ważenia i mierzenia. 

4.7. Za aktualną legalizację narzędzi pomiarowych odpowiada Wystawca. 

4.8. Wystawca ponosi odpowiedzialność za towary oferowane na swoim stoisku. 

4.9. Wystawca ponosi odpowiedzialność cywilną za szkody będące wynikiem jego działalności 

wyrządzone Organizatorowi lub osobom trzecim. 

4.10. Wystawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za swoje mienie oraz za przedmioty znajdujące 

się na stoisku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1930



§5. PROMOCJA WYDARZENIA 

5.1. Organizator zapewnia promocję wydarzenia (Targu, wydarzeń towarzyszących i Kiermaszy). 

5.2. Akceptując Regulamin Wystawca wyraża zgodę na nieodpłatne i nieograniczone czasowo 

i terytorialnie wykorzystanie wizerunku jego oraz jego firmy (fotografie/zdjęcia, filmy wykonane 

podczas wydarzenia), do celów promocyjnych Organizatora, jako elementu większej całości, na 

wszystkich znanych i istniejących w chwili wydarzenia polach eksploatacji, w szczególności:  

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy 

utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, 

w tym w sieci Internet, 

b) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - wprowadzanie do 

obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 

c) w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony w pkt b) - publiczne 

wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także 

publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu 

i w czasie przez siebie wybranym, w tym w sieci Internet; w formie zarejestrowanej w obrazie wideo, 

dźwięku lub fotograficznej na nośnikach materialnych, w systemach teleinformatycznych, 

d) wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie/zdjęcia/filmy mogą zostać opublikowane w 

prasie oraz umieszczone na stronie internetowej Organizatora, a także wykorzystane w materiałach 

informacyjnych i publikacjach oraz w serwisach społecznościowych (np. facebook).  

5.3.  Postanowienia ust. 5.2 dotyczące Wystawcy stosuje się odpowiednio do innych uczestników 

wydarzenia. 

 

§6. BEZPIECZEŃSTWO I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

6.1. Każda osoba przebywająca na terenie wydarzenia jest obowiązana do przestrzegania 

Regulaminu, w tym przepisów BHP, przeciwpożarowych oraz zasad wynikających z aktualnie 

obowiązującego reżimu sanitarno-epidemiologicznego.  

6.2. Za znajdujące się na terenie Targu towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte 

składowanie i zabezpieczenie odpowiada Wystawca. 

6.3. Wystawcy i inne osoby przebywające na Targu powinny wykonywać swoje czynności w taki 

sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

6.4. Osobie prowadzącej działalność handlową na terenie Targu nie wolno ustawiać obiektów 

i urządzeń, które nie są związane z prowadzoną działalnością. 

6.5. Odpowiedzialność za urządzenia prezentowane na stoiskach wystawienniczych ponosi 

Wystawca.  

6.6.   Zabronione jest wnoszenie na teren wydarzenia petard, sztucznych ogni, artykułów 

szkodliwych dla zdrowia lub stanowiących zagrożenie dla życia ludzkiego, artykułów zepsutych lub 

fałszywie oznaczonych oraz innych przedmiotów i środków, których używanie może zagrażać 

bezpieczeństwu i zdrowiu osób przebywających na terenie Targu. 

6.7.  Zabroniona jest sprzedaży zwierząt.  

 

§7. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

7.1.  Organizator nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na stoiskach oraz za 

szkody lub ubytki w mieniu Wystawców, spowodowane przez osoby trzecie albo wyłącznie z winy 

poszkodowanego. Wszelkie szkody wynikłe z niewłaściwego użytkowania stoiska pokrywa 

Wystawca. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody w mieniu Wystawcy oraz 

w przedmiotach znajdujących się na stoisku spowodowane kradzieżą, zniszczeniem, uszkodzeniem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1930



ogniem i wichurą, uderzeniem pioruna i innymi przyczynami losowymi. O zaistnieniu każdego 

zdarzenia wywołującego szkodę lub grożącego jej wywołaniem Wystawca zobowiązany jest 

niezwłocznie zawiadomić Organizatora.  

7.2. Organizator zastrzega sobie, w przypadkach zaistnienia okoliczności od niego niezależnych, 

prawo do odwołania, częściowego zamknięcia, skrócenia albo przełożenia terminu wydarzenia. 

7.3.  W sprawcach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mieć będą przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1930



Załącznik do Regulaminu  

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  
I. 

Imię i nazwisko, firma oraz siedziba 
(miejscowość, ulica, kod pocztowy) 
Wystawcy 

 
 

 NIP/ REGON  

Asortyment  
 
 

Stoisko własne – rozmiar lub 
potrzeba wypożyczenia stoiska od 
Organizatora 
 

 

Imię i nazwisko osoby do kontaktu 
 

 

Telefon kontaktowy 
 

 

e-mail 
 

 

Udział jednorazowy/cały sezon/ 
kilka spotkań (wówczas wypisz 
konkretne terminy)    
 *zaznaczyć właściwe  

 

Rodzaj i ilość aktywności poza 
sprzedażowej przy Targu  

 

II. 
 
Oświadczam, że: 

1)  zapoznałem się z postanowieniami Regulaminu „Wielkowiejskiego Targu”, określającego zasady udziału w wydarzeniu, 
akceptuję je i przyjmuję je do wiadomości oraz stosowania, a w przypadku wyłączenia z udziału w wydarzeniu z powodu 
nieprzestrzegania postanowień w/w Regulaminu nie będę wnosił żadnych roszczeń w stosunku do Organizatora; 

2) towary sprzedawane podczas wydarzenia stanowią moją własność i nie są obciążone żadnymi prawami osób trzecich; 
3) akceptuję udział w dodatkowych działaniach poza sprzedażowych związanych z Wydarzeniami Targowymi zgodnie 

z deklaracją w tabeli powyżej.   
 

III. 

Niniejszym oświadczam, że:   
1) wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych, zawartych w niniejszym Formularzu 

zgłoszeniowym, do celów związanych ze zgłoszeniem oraz uczestnictwem w wydarzeniu pn.: „Targ Wielkowiejski”, z zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej „RODO”; 

2) zostałem poinformowany, że: 
a) administratorem moich danych osobowych jest Gmina Wielka Wieś z siedzibą w Szycach, Pl.Wspólnoty 1;  

b) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – Michał Skowron, e-mail: skarbnik.audyt@onet.pl; 

c) podstawą prawną przetwarzania danych jest wyrażona przeze mnie zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), a także organizacja 

i przeprowadzenie wydarzenia pn.: „Targ Wielkowiejski” oraz wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze (art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO); 

d) podanie danych jest dobrowolne, jednak odmowa ich podania może skutkować niemożliwością wzięcia udziału 

w wydarzeniu;  

e) moje dane te będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na ich przetwarzanie oraz przez okres wynikający z przepisów 

prawa; 

f) posiadam prawo do dostępu do danych, sprostowania danych, przenoszenia danych, usunięcia danych, ograniczenia 

przetwarzania i do sprzeciwu, a także do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, jeśli przetwarzanie to 

odbywa się na podstawie zgody; 

g) posiadam również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych) 

w przypadku uznania, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO. 

 

……………..………………………………….. 

Data i podpis Wystawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1930

mailto:skarbnik.audyt@onet.pl

	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-09T13:40:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




